
Reparo na guia e no asfalto na rua Humberto Demarchi, altura do n° 508 (Vila Maringá)
CEP: 13210-105.

Considerando que a guia se encontra fragmentada;

Considerando que o piso asfáltico apresenta trincas e rachaduras; 

Considerando que as guias desempenha funções essenciais nas ruas,

como a gestão da água da chuva, a proteção de pedestres, a organização do tráfego e a

contribuição para a segurança e acessibilidade urbana;

Considerando  que  a  presença  de  buracos,  irregularidades  e

afundamentos  na  pista  atrapalha  o  fluxo  do  trânsito,  aumenta  o  risco  de  acidentes  e

danifica os veículos que por ali trafegam,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis, junto ao setor competente, para reparo na guia e no asfalto na rua Humberto

Demarchi, altura do n° 508 (Vila Maringá) CEP: 13210-105.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2023.

MADSON HENRIQUE DO NASCIMENTO SANTOS
Madson Henrique 
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112ª Sessão Ordinária - 10/10/2023



ANEXO I
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ANEXO II

/orb IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
34

76
/2

02
3 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 6
09

3/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

9/
10

/2
02

3 
14

:0
2:

59
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ad
so

n 
H

en
riq

ue
 d

o 
N

as
ci

m
en

to
 S

an
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
6F

4-
07

F4
-E

A8
A-

2E
06

.

Pag. 3/3




